
第１号様式（第７条関係） 

世田谷区印刷物広告掲載申込書 

 

世田谷区○○○○課長 あて 

 

世田谷区印刷物広告掲載実施要領第７条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申

し込みます。 

申 込 日     年   月   日 

申

込

者

様 

法人・団体等の名称  

（代表者印） 

 

○印  

代表者様の役職・氏名  

業 種  

所 在 地 
 〒 

 

電話番号・ＦＡＸ番号  

Ｅ-mail  

担当者様の所属・氏名  

広告掲載希望媒体名  

広告掲載位置のご要望  

広 告 内 容 

（例）事業所 PR、事業所紹介  

 

 

 

 

確

認

事

項 

広告主に関する基準に関して、当社（申込者）は、以下の条項のいずれにも該当していません。 

確認済  ※ご確認いただけましたら、左に○印をご記入ください 

 

（１） 民事再生法（平成 11年法律第 225号）に規定する再生債務者又は会社更生法（平成 14

年法律第 154号）に規定する更生会社若しくは開始前会社である 

（２） 国、地方公共団体その他の公共団体が実施する競争入札において指名停止等の措置を

受けている 

（３） 租税その他の公課を滞納している 

（４）広告に係る事業に関し行政機関の行政指導を受け、当該行政指導に従った改善をして
いない 

 

※広告を掲載する事業所の概要及び事業内容がわかる書類の添付をお願いいたします。 

 ホームページ等で公開している場合、添付は不要ですので、以下にＵＲＬをご記入ください。 

 

ＵＲＬ：                                         

 

印刷物広告取扱事業者記入欄 

 

事業者・担当者名： 

連絡先電話番号 ： 

 



第２号様式（第８条関係） 

世広第 号 

  年  月  日 

           様 

 

世田谷区○○○○課長  

 

 

世田谷区印刷物広告掲載決定通知書 

 

 「世田谷区印刷物広告『＠＠＠＠』」掲載へお申込みいただきありがとうござ

いました。   年 月 日付でお申込いただいた「＠＠＠＠＠＠＠」への広

告掲載について、下記のとおり掲載を決定しましたので通知いたします。 

 

記 

 

１ 広告掲載位置        

 

２ 広告掲載期間     年 月の発行より、次号発行まで約１年間 

 

３ 広告掲載料         円 

 

４ 納 入 方 法     年  月  日までに同封の納入通知書により、

指定の場所でのお支払いをお願いいたします。 

※お支払い後、お手数ですが納入済書を○○○○課まで

ファックスでお送りください。 

※お支払いが確認できない時は広告掲載を取り消させて

いただく場合があります。 

 

５ 広 告 原 稿  広告取扱事業者より提示した規格によるものとし、＠年

＠月＠日までに広告取扱事業者へ提出して下さるよ 

うお願いいたします。 

 

問い合わせ先 

   世田谷区○○○○部○○○○課 

   電話 ０３－５４３２－○○○○ 

   FAX ０３－５４３２－○○○○ 



第３号様式（第８条関係） 

  世広第  号 

  年  月  日 

           様 

 

世田谷区○○○○課長 

 

世田谷区印刷物広告不掲載決定通知書 

 

  

「世田谷区印刷物広告『＠＠＠＠』」掲載へお申込みいただきありがとうございま

した。「世田谷区印刷物広告『＠＠＠＠』」への掲載申込みにつきまして、下記の理由

によりご希望に添えず掲載を見合わせていただくことといたしました。誠に恐縮です

が、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

この度はご期待に添えず申し訳ございませんでしたが、またの機会にご応募いただ

ければ幸いです。 

 

記 

 

 

１ 申込内容 

 

 

 

 

 

２ 不掲載理由 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

     世田谷区○○○○部○○○○課 

     電話 ０３－５４３２－○○○○ 

     FAX ０３－５４３２－○○○○ 



第４号様式（第１４条関係） 

  世広第  号 

  年  月  日 

         様 

 

世田谷区○○○○課長  

 

 

世田谷区印刷物広告掲載取消通知書 

 

  世広第  号（ 年 月 日）により通知いたしました「世田谷区印刷物

広告」への広告掲載の決定につきまして、下記の理由により広告の掲載決定を

取り消させていただきます。何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 申込内容 

 

 

 

 

２ 取消理由 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

     世田谷区○○○○部○○○○課 

     電話 ０３－５４３２－○○○○ 

     FAX ０３－５４３２－○○○○ 

 


